
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

ST
P-

M
12

-8
15

 | 
08

-0
3-

20
22

 1
3-

33
  | 

Te
kn

ik
 d

eğ
iş

ik
lik

 h
ak

kı
 s

ak
lıd

ır

STP-M12-815
Görüntü sistemleri  –   Bağlantı kablosu

Teknik Veriler

Tip STP-M12-815

Tanıt. no. 3800008

Gövde malzemesi PVC

Elektriksel bağlantı M12 × 1, 8 telli

Özellikler

■VE Akıllı Kamerası için ağ kablosu
■8 telli RJ45 üzerinde M12 x 1
■Kablo uzunluğu: 5 m


